
LE COUP DE JARNAC DM13
FLEURET FEMININ M13
ST GERMAIN EN LAYE
LE 17 NOVEMBRE 2019

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 56 tireuses)
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série nom prénom club

12 ALLAIRE Ophélie HOUILLES GO
9999 ALVES MOREIRA Manam TRAPPES EC
9999 AMBROSI Françoise MONTREUIL C
9999 BARDET Zoe ST GERMAIN E

1 BERLIOZ Alice MONTREUIL C
2 BERTHE Cloelia BLR92

25 BINETTE Mathilde VELIZY CE
9 BLIND Marilou YERRES

10 BRINI Hasnia SURESNES CE
9999 CAILLAT Perrine ST NOM LA BR
9999 CAUVET Olivia PARIS CEP
9999 CHARLES-ABELLAN Suzan CHATILLON

2 CHAUVIN Eléa CLERMONT OI
1 CHEVREAU Clementine MENNECY

9999 CHOUET Lise ANTONY
18 DESCLOUX Zoé CHILLY MORA
28 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMA

5 DUPUY Lola HOUILLES GO
9999 DURAND Noemie ST NOM LA BR

32 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF
9999 EPULA Loane Joséphine MONTREUIL C

7 EUDE BADE Kaïna MONTIGNY RI
33 GIMARD Ninon ANTONY

9999 GOLDINGAS BRESSON Lis CHAMBOURC
9999 GOMA Emmanuelle CHAMBOURC

9999 GONCE Laura ST NOM LA BR
9999 GUENDAFA ESCALERE He VESINET US
9999 HAEGEMAN Lilly CLERMONT OI

16 HANDOUS Mayssa MENNECY
30 ISSEUX Emeraude VESINET US
24 JACQUES Ninon ETAMPES MDF

8 KUCHLY Dea LE PECQ US
9999 L'AZOU Nolwenn ANTONY
9999 LABOURE BALDISSER Lily PARIS CEP

11 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF
9999 LEMONNIER Eugenie PARIS CEP

22 LEMONNIER Eva HOUILLES GO
26 LEROY-TURMEL Louise SURESNES CE

9999 LI Zewan ANTONY
9999 MANTOVANI Eleonore RUEIL MALMA

36 MARECHAL Pénélope CHATILLON
MAZILLE Pauline ST GERMAIN E

5 MEGRET Fanny MONTREUIL C
21 MOURET Capucine VESINET US
19 OSMANI Mona LE PECQ US

PAIVA Julie ST GERMAIN E
6 PAUVERT Flora TRAPPES EC

15 PELLERIN Mathilde LE PECQ US
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22 PLUVINAGE Ava MENNECY
9999 QUANDALE Eirianne ST GERMAIN E

17 ROBLIN Victoire ETAMPES MDF
27 SZATAPSKI Sarah-Lou ST GERMAIN E

9999 TAALBA Selma MONTREUIL C
9999 THOMAS Clemence ST NOM LA BR

2 VARET Camille HOUILLES GO
9999 VENANT Valentine VAL D ORGE
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56 tireuses

1 tour de poules

56 tireuses
10 poules (6 poules de 6, 4 poules de 5)
Décalage par : clubs
55 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 55 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1    12:15    Piste 17
Arbitre: EDWARDS Mathilda  ST GERMAIN E

V/M ind. TD rg
MOURET Capucine VESINET US  V  V  V  1 0.750 5 13 2
PLUVINAGE Ava MENNECY  1  1  V  2 0.250 -5 8 4
THOMAS Clemence ST NOM LA B  3  V  V  3 0.500 2 14 3
GOLDINGAS BRESSON Li CHAMBOUR  0  1  3  0 0.000 -12 4 5
BERLIOZ Alice MONTREUIL  V  V  V  V 1.000 10 16 1

Poule No 2    12:15    Piste 18
Arbitre: BOYER Cyrille  CHILLY MORAN

V/M ind. TD rg
EPULA Loane Joséphine MONTREUIL  1  1  2  3 0.000 -9 7 5
LEMONNIER Eva HOUILLES G  V  3  0  0 0.250 -6 7 4
OSMANI Mona LE PECQ US  V  V  3  2 0.500 1 13 3
CHEVREAU Clementine MENNECY  V  V  V  V 1.000 11 16 1
ALVES MOREIRA Manam TRAPPES EC  V  V  V  0 0.750 3 12 2

Poule No 3    12:15    Piste 19
Arbitre: DE LINAGE Thomas  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
GOMA Emmanuelle CHAMBOUR  0  1  0  1 0.000 -14 2 5
CHAUVIN Eléa CLERMONT  V  V  3  V 0.750 10 15 1
JACQUES Ninon ETAMPES M  V  1  V  2 0.500 2 11 3
DURAND Noemie ST NOM LA B  V  V  0  V 0.750 2 12 2
DESCLOUX Zoé CHILLY MOR  V  0  V  3 0.500 0 11 4

Poule No 4    12:15    Piste 20
Arbitre: POUSSET Thimothée  ANTONY

V/M ind. TD rg
AMBROSI Françoise MONTREUIL  1  1  1  3  1 0.000 -13 7 6
BERTHE Cloelia BLR92  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
BINETTE Mathilde VELIZY CE  V  1  1  2  3 0.200 -6 11 5
MAZILLE Pauline ST GERMAIN  V  2  V  V  V 0.800 9 18 2
ROBLIN Victoire ETAMPES M  V  2  V  3  V 0.600 2 17 3
LEMONNIER Eugenie PARIS CEP  V  0  V  0  2 0.400 -6 10 4

Poule No 5    12:15    Piste 21
Arbitre: ORVEN Morgane  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
VARET Camille HOUILLES G  V  V  V V3 V 1.000 13 19 1
PAIVA Julie ST GERMAIN  0  V  0  0  1 0.200 -14 5 5
LI Zewan ANTONY  0  3  0  3  1 0.000 -13 7 6
LEROY-TURMEL Louise SURESNES C  2  V  V  V  V 0.800 10 18 2
HAEGEMAN Lilly CLERMONT  2  V  V  2  V 0.600 4 16 3
HANDOUS Mayssa MENNECY  2  V  V  2  2 0.400 0 14 4
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Poule No 6    12:15    Piste 22
Arbitre: DAROWNY Corentin  ETAMPES MDF

V/M ind. TD rg
SZATAPSKI Sarah-Lou ST GERMAIN  V  0  1  V 0.500 -4 9 3
TAALBA Selma MONTREUIL  2  2  2  2 0.000 -8 8 5
PELLERIN Mathilde LE PECQ US  V  V  V  V 1.000 12 16 1
DUPUY Lola HOUILLES G  V  V  2  V 0.750 5 14 2
GUENDAFA ESCALERE H VESINET US  3  V  0  2 0.250 -5 9 4

Poule No 7    12:15    Piste 23
Arbitre: ASTRUC MLECZKO Clement  BLR92

V/M ind. TD rg
DJOZIKIAN Emma RUEIL MALM  V  2  2  3  1 0.200 -4 12 5
CAILLAT Perrine ST NOM LA B  0  1  2  1  2 0.000 -14 6 6
ALLAIRE Ophélie HOUILLES G  V  V  2  V  2 0.600 3 16 2
MEGRET Fanny MONTREUIL  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
CHOUET Lise ANTONY  V  V  2  1  V 0.600 2 15 3
VENANT Valentine VAL D ORGE  V  V  V  0  1 0.600 0 13 4

Poule No 8    12:15    Piste 24
Arbitre: HONGRE Paul  ST NOM LA BR

V/M ind. TD rg
CHARLES-ABELLAN Suza CHATILLON  V  1  2  1  1 0.200 -10 9 6
LE BALEUR Iovana ETAMPES M  3  V  1  3  3 0.200 -4 14 5
ISSEUX Emeraude VESINET US  V  2  V  0  V 0.600 1 14 3
LABOURE BALDISSER Lil PARIS CEP  V  V  3  V  V 0.800 9 19 2
PAUVERT Flora TRAPPES EC  V  V  V  3  V 0.800 10 19 1
L'AZOU Nolwenn ANTONY  V  V  1  0  1 0.400 -6 10 4

Poule No 9    12:15    Piste 25
Arbitre: FOUQUET Lucas  VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
BRINI Hasnia SURESNES C  X  3  V  V  V 0.750 9 15 2
EUDE BADE Kaïna MONTIGNY R  F  F  F  F  F DNS
CAUVET Olivia PARIS CEP  V  X  V  V  V 1.000 9 16 1
DUTHUILLE Zoé ETAMPES M  1  X  2  1  V 0.250 -7 8 4
BARDET Zoe ST GERMAIN  0  X  1  V  1 0.250 -7 6 5
MANTOVANI Eleonore RUEIL MALM  1  X  1  3  V 0.250 -4 9 3

Poule No 10    12:15    Piste 26
Arbitre: JACQUES Noelie  ETAMPES MDF

V/M ind. TD rg
GIMARD Ninon ANTONY  V  V  3  2  V 0.600 4 17 2
BLIND Marilou YERRES  3  V  V  1  V 0.600 4 16 3
MARECHAL Pénélope CHATILLON  2  1  V  2  V 0.400 -5 13 4
QUANDALE Eirianne ST GERMAIN  V  1  3  0  3 0.200 -8 11 5
KUCHLY Dea LE PECQ US  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
GONCE Laura ST NOM LA B  0  2  3  V  2 0.200 -8 11 5
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BERTHE Cloelia BLR92 1.000 14 20
2 KUCHLY Dea LE PECQ US 1.000 13 20
2 MEGRET Fanny MONTREUIL C 1.000 13 20
4 VARET Camille HOUILLES GO 1.000 13 19
5 PELLERIN Mathilde LE PECQ US 1.000 12 16
6 CHEVREAU Clementine MENNECY 1.000 11 16
7 BERLIOZ Alice MONTREUIL C 1.000 10 16
8 CAUVET Olivia PARIS CEP 1.000 9 16
9 PAUVERT Flora TRAPPES EC 0.800 10 19

10 LEROY-TURMEL Louise SURESNES CE 0.800 10 18
11 LABOURE BALDISSER Lily PARIS CEP 0.800 9 19
12 MAZILLE Pauline ST GERMAIN E 0.800 9 18
13 CHAUVIN Eléa CLERMONT OI 0.750 10 15
14 BRINI Hasnia SURESNES CE 0.750 9 15
15 DUPUY Lola HOUILLES GO 0.750 5 14
16 MOURET Capucine VESINET US 0.750 5 13
17 ALVES MOREIRA Manam TRAPPES EC 0.750 3 12
18 DURAND Noemie ST NOM LA BR 0.750 2 12
19 GIMARD Ninon ANTONY 0.600 4 17
20 BLIND Marilou YERRES 0.600 4 16
20 HAEGEMAN Lilly CLERMONT OI 0.600 4 16
22 ALLAIRE Ophélie HOUILLES GO 0.600 3 16
23 ROBLIN Victoire ETAMPES MDF 0.600 2 17
24 CHOUET Lise ANTONY 0.600 2 15
25 ISSEUX Emeraude VESINET US 0.600 1 14
26 VENANT Valentine VAL D ORGE 0.600 0 13
27 THOMAS Clemence ST NOM LA BR 0.500 2 14
28 JACQUES Ninon ETAMPES MDF 0.500 2 11
29 OSMANI Mona LE PECQ US 0.500 1 13
30 DESCLOUX Zoé CHILLY MORA 0.500 0 11
31 SZATAPSKI Sarah-Lou ST GERMAIN E 0.500 -4 9
32 HANDOUS Mayssa MENNECY 0.400 0 14
33 MARECHAL Pénélope CHATILLON 0.400 -5 13
34 L'AZOU Nolwenn ANTONY 0.400 -6 10
34 LEMONNIER Eugenie PARIS CEP 0.400 -6 10
36 MANTOVANI Eleonore RUEIL MALMA 0.250 -4 9
37 GUENDAFA ESCALERE Helea VESINET US 0.250 -5 9
38 PLUVINAGE Ava MENNECY 0.250 -5 8
39 LEMONNIER Eva HOUILLES GO 0.250 -6 7
40 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF 0.250 -7 8
41 BARDET Zoe ST GERMAIN E 0.250 -7 6
42 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF 0.200 -4 14
43 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMA 0.200 -4 12
44 BINETTE Mathilde VELIZY CE 0.200 -6 11
45 GONCE Laura ST NOM LA BR 0.200 -8 11
45 QUANDALE Eirianne ST GERMAIN E 0.200 -8 11
47 CHARLES-ABELLAN Suzanne CHATILLON 0.200 -10 9
48 PAIVA Julie ST GERMAIN E 0.200 -14 5
49 TAALBA Selma MONTREUIL C 0.000 -8 8
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rg nom prénom club V/M ind. TD

50 EPULA Loane Joséphine MONTREUIL C 0.000 -9 7
51 GOLDINGAS BRESSON Lise CHAMBOURC 0.000 -12 4
52 AMBROSI Françoise MONTREUIL C 0.000 -13 7
52 LI Zewan ANTONY 0.000 -13 7
54 CAILLAT Perrine ST NOM LA BR 0.000 -14 6
55 GOMA Emmanuelle CHAMBOURC 0.000 -14 2
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1 BERTHE Cloelia BLR92

Tableau de 64

64 ---------

33 MARECHAL Pénélope CHATILLON

32 HANDOUS Mayssa MENNECY    8/3

17 ALVES MOREIRA Manam TRAPPES EC

48 PAIVA Julie ST GERMAIN E    8/3

49 TAALBA Selma MONTREUIL C

16 MOURET Capucine VESINET US    8/5

9 PAUVERT Flora TRAPPES EC

56 ---------

41 BARDET Zoe ST GERMAIN E

24 CHOUET Lise ANTONY    8/5

25 ISSEUX Emeraude VESINET US

40 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF    8/3

57 ---------

8 CAUVET Olivia PARIS CEP

5 PELLERIN Mathilde LE PECQ US

60 ---------

37 GUENDAFA ESCALERE Hel VESINET US

28 JACQUES Ninon ETAMPES MDF    8/2

21 BLIND Marilou YERRES

44 BINETTE Mathilde VELIZY CE    8/4

53 LI Zewan ANTONY

12 MAZILLE Pauline ST GERMAIN E    8/3

13 CHAUVIN Eléa CLERMONT OI

52 AMBROSI Françoise MONTREUIL C    8/1

45 GONCE Laura ST NOM LA BR

20 HAEGEMAN Lilly CLERMONT OI    8/2

29 OSMANI Mona LE PECQ US

36 MANTOVANI Eleonore RUEIL MALMA    8/1

61 ---------

4 VARET Camille HOUILLES GO

BERTHE Cloelia

Tableau de 32

HANDOUS Mayssa
   8/3

ALVES MOREIRA Manam

MOURET Capucine
   8/5

PAUVERT Flora

CHOUET Lise
   8/7

ISSEUX Emeraude

CAUVET Olivia
   8/4

PELLERIN Mathilde

JACQUES Ninon
   8/6

BLIND Marilou

MAZILLE Pauline
   8/4

CHAUVIN Eléa

HAEGEMAN Lilly
   8/5

MANTOVANI Eleonore

VARET Camille
   8/1

BERTHE Cloelia

Tableau de 16

MOURET Capucine

   8/3

CHOUET Lise

CAUVET Olivia

   8/6

PELLERIN Mathilde

MAZILLE Pauline

   8/6

HAEGEMAN Lilly

VARET Camille

   8/1

BERTHE Cloelia

CAUVET Olivia

MAZILLE Pauline

VARET Camille
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3 MEGRET Fanny MONTREUIL C

Tableau de 64

62 ---------

35 LEMONNIER Eugenie PARIS CEP

30 DESCLOUX Zoé CHILLY MORA    8/2

19 GIMARD Ninon ANTONY

46 QUANDALE Eirianne ST GERMAIN E    8/7

51 GOLDINGAS BRESSON Lise CHAMBOURCY

14 BRINI Hasnia SURESNES CE    8/0

11 LABOURE BALDISSER Lily PARIS CEP

54 CAILLAT Perrine ST NOM LA BR    8/0

43 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMA

22 ALLAIRE Ophélie HOUILLES GO    8/5

27 THOMAS Clemence ST NOM LA BR

38 PLUVINAGE Ava MENNECY    8/7

59 ---------

6 CHEVREAU Clementine MENNECY

7 BERLIOZ Alice MONTREUIL C

58 ---------

39 LEMONNIER Eva HOUILLES GO

26 VENANT Valentine VAL D ORGE    8/2

23 ROBLIN Victoire ETAMPES MDF

42 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF    8/7

55 GOMA Emmanuelle CHAMBOURCY

10 LEROY-TURMEL Louise SURESNES CE    8/7

15 DUPUY Lola HOUILLES GO

50 EPULA Loane Joséphine MONTREUIL C    8/0

47 CHARLES-ABELLAN Suzann CHATILLON

18 DURAND Noemie ST NOM LA BR    5/2

31 SZATAPSKI Sarah-Lou ST GERMAIN E

34 L'AZOU Nolwenn ANTONY    8/2

63 ---------

2 KUCHLY Dea LE PECQ US

MEGRET Fanny

Tableau de 32

DESCLOUX Zoé
   8/5

QUANDALE Eirianne

BRINI Hasnia
   8/3

LABOURE BALDISSER Lily

DJOZIKIAN Emma
   8/5

PLUVINAGE Ava

CHEVREAU Clementine
   8/2

BERLIOZ Alice

VENANT Valentine
   8/5

ROBLIN Victoire

LEROY-TURMEL Louise
   8/7

DUPUY Lola

DURAND Noemie
   8/0

L'AZOU Nolwenn

KUCHLY Dea
   8/2

MEGRET Fanny

Tableau de 16

BRINI Hasnia

   8/4

LABOURE BALDISSER Lily

CHEVREAU Clementine

   8/1

BERLIOZ Alice

LEROY-TURMEL Louise

   8/3

DUPUY Lola

KUCHLY Dea

   8/4

MEGRET Fanny

CHEVREAU Clementine

BERLIOZ Alice

DUPUY Lola
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1 BERTHE Cloelia BLR92

Tableau de 8

8 CAUVET Olivia PARIS CEP    8/3

5 MAZILLE Pauline ST GERMAIN E

4 VARET Camille HOUILLES GO    8/2

3 MEGRET Fanny MONTREUIL CA

6 CHEVREAU Clementine MENNECY    8/6

7 BERLIOZ Alice MONTREUIL CA

2 DUPUY Lola HOUILLES GO    8/5

CAUVET Olivia

Demi-finales

VARET Camille
   7/4

MEGRET Fanny

DUPUY Lola
   8/6

CAUVET Olivia

Finale

MEGRET Fanny

   8/4

MEGRET Fanny
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rg nom prénom club

1 MEGRET Fanny MONTREUIL C
2 CAUVET Olivia PARIS CEP
3 DUPUY Lola HOUILLES GO
3 VARET Camille HOUILLES GO
5 BERTHE Cloelia BLR92
6 CHEVREAU Clementine MENNECY
7 BERLIOZ Alice MONTREUIL C
8 MAZILLE Pauline ST GERMAIN E
9 KUCHLY Dea LE PECQ US

10 PELLERIN Mathilde LE PECQ US
11 LEROY-TURMEL Louise SURESNES CE
12 LABOURE BALDISSER Lily PARIS CEP
13 BRINI Hasnia SURESNES CE
14 MOURET Capucine VESINET US
15 HAEGEMAN Lilly CLERMONT OI
16 CHOUET Lise ANTONY
17 PAUVERT Flora TRAPPES EC
18 CHAUVIN Eléa CLERMONT OI
19 ALVES MOREIRA Manam TRAPPES EC
20 DURAND Noemie ST NOM LA BR
21 BLIND Marilou YERRES
22 ROBLIN Victoire ETAMPES MDF
23 ISSEUX Emeraude VESINET US
24 VENANT Valentine VAL D ORGE
25 JACQUES Ninon ETAMPES MDF
26 DESCLOUX Zoé CHILLY MORA
27 HANDOUS Mayssa MENNECY
28 L'AZOU Nolwenn ANTONY
29 MANTOVANI Eleonore RUEIL MALMA
30 PLUVINAGE Ava MENNECY
31 DJOZIKIAN Emma RUEIL MALMA
32 QUANDALE Eirianne ST GERMAIN E
33 GIMARD Ninon ANTONY
34 ALLAIRE Ophélie HOUILLES GO
35 THOMAS Clemence ST NOM LA BR
36 OSMANI Mona LE PECQ US
37 SZATAPSKI Sarah-Lou ST GERMAIN E
38 MARECHAL Pénélope CHATILLON
39 LEMONNIER Eugenie PARIS CEP
40 GUENDAFA ESCALERE Hel VESINET US
41 LEMONNIER Eva HOUILLES GO
42 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF
43 BARDET Zoe ST GERMAIN E
44 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF
45 BINETTE Mathilde VELIZY CE
46 GONCE Laura ST NOM LA BR
47 CHARLES-ABELLAN Suzann CHATILLON
48 PAIVA Julie ST GERMAIN E
49 TAALBA Selma MONTREUIL C
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rg nom prénom club

50 EPULA Loane Joséphine MONTREUIL C
51 GOLDINGAS BRESSON Lise CHAMBOURC
52 AMBROSI Françoise MONTREUIL C
52 LI Zewan ANTONY
54 CAILLAT Perrine ST NOM LA BR
55 GOMA Emmanuelle CHAMBOURC

EUDE BADE Kaïna MONTIGNY RI
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